quinta-feira, 28 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Resolução

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA-BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

                  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE- FMS

Rua Otávio Mangabeira, nº 77, Centro, Coração de Maria-Ba | 75 3248.2385
Email: sms_cde_maria@yahoo.com.br | sec.saude.pmcm@hotmail.com

RESOLUÇÃO CMS nº 07-B/2020

APROVA A PROGRAMAÇÃO
ANUAL DE SAÚDE 2020

O CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE do Município de CORAÇÃO DE MARIA/BA, no uso
de suas atribuições legais, e considerando o acordado em reunião plenária,

RESOLVE

Art. 1º. Aprovar a Programação Anual de Saúde referente ao período de 2020, da
Secretaria Municipal de Saúde de Coração de Maria.

Art. 2°. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir do
dia 19 de março de 2020.

Coração de Maria, 28 de Maio  de 2020.

                                    ____________________________________
Maria Gorete Honorata da Silva

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

__________________________________

José Jorge Figueiredo das Silva
Secretario Municipal de Saúde

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D3ADBB57BB4417E064186508787AA07

quinta-feira, 28 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA-BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

                  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE- FMS

Rua Otávio Mangabeira, nº 77, Centro, Coração de Maria-Ba | 75 3248.2385
Email: sms_cde_maria@yahoo.com.br | sec.saude.pmcm@hotmail.com

RESOLUÇÃO CMS nº 07-A /2020

APROVA O RELATÓRIO ANUAL DE
GESTÃO REFERENTE AO
EXERCÍCIO DE 2019 -RAG 2019

O CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE do Município de CORAÇÃO DE MARIA/BA, no uso
de suas atribuições legais, e considerando o acordado em reunião plenária,

RESOLVE

Art. 1º. Aprovar O Relatório Anual de Gestão da Secretaria Municipal de Saúde, referente
ao exercício de 2019 - RAG 2019.

Art. 2°. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir do
dia 19 de março de 2020.

Coração de Maria, 28 de Maio de 2020.

                                    ____________________________________
Maria Gorete Honorata da Silva

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

__________________________________

José Jorge Figueiredo das Silva
Secretario Municipal de Saúde

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D3ADBB57BB4417E064186508787AA07

		2020-05-28T13:03:26-0300